O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado 
do Pará, o senhor Júlio Cesar Dairel, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fixa salário base municipal em R$ 1.100,00 
(um mil e cem reais), aos servidores municipais que recebem 
salário mínimo mensal, a partir de janeiro de 2021. 

Art. 2° - A alteração do salário base municipal não 
se aplica aos demais servidores que já recebem acima do valor 
fixado no artigo 1°. 

Art. 3° - As despesas recorrentes das execuções da